

Amenajarea terenului de joaca din s. Radeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 285 741,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Amenajarea terenului de joaca din s. Radeni 1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului (Incarcarea materialului decapat) cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,180	6 967,13 516,62	1 254,08 92,99
2	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	1,000	501,32 501,32	501,32 501,32
3	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t	28,800	47,74 0,00	1 374,90 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,180	159,70 30,59	28,75 5,51
		<i>Total</i>				3 159,07
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			143,96
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			0,03
		<i>Total</i>	100,00 +			3 303,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			478,94

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			3 782,00
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			226,92
		Total Capitolul 1.1. Lucrari de terasament Inclusiv salariu				4 008,92 599,82
		1.2. Capitolul 1.2. Valoarea Utilajului				
5	Pret de piata 1	Tomberon (urna de gunoi)	buc	8,000	1 000,00 0,00	8 000,00 0,00
6	Pret de piata 2	Banca	buc	8,000	2 000,00 0,00	16 000,00 0,00
7	Pret de piata 3	Complex de joaca pentru copii (topogan) zona de siguranta 9,8x8,3 m	buc	1,000	180 000,00 0,00	180 000,00 0,00
8	pret de piata 4	Plasa pentru volei	buc	1,000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
9	pret de piata 5	Antene pentru Plasa de volei	buc	2,000	4 000,00 0,00	8 000,00 0,00
		Total Capitolul 1.2. Valoarea Utilajului Inclusiv salariu				214 000,00
		1.3. Capitolul 1.2. Montarea Utilajului				
10	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	8,000	653,18 611,78	5 225,47 4 894,27
11	TsH91B	Instalarea urne	buc	8,000	595,52 501,32	4 764,18 4 010,58
		<i>Total</i>				9 989,66
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 137,17
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			75,94
		<i>Total</i>	100,00 +			12 202,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			6 767,69
		<i>Total</i>	100,00 +			18 970,45
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			1 138,23
		Total Capitolul 1.2. Montarea Utilajului Inclusiv salariu				20 108,67 8 904,86
		Total Capitolul 1. Amenajarea terenului de joaca din s. Radeni Inclusiv salariu				238 117,60 9 504,68

1	2	3	4	5	6	7
		Total				238 117,58
		TVA	20,00 %			47 623,52
		Total deviz:				285 741,09
		Inclisiv salariu				9 504,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)